
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 8613215

ID verze: 9981951

Číslo verze: 2

Datum a čas zveřejnění: 28.08.2019 13:42:35

Zveřejňující subjekt: Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce (ns5y3au)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce

IČO: 63830795

Datová schránka: ns5y3au

Adresa: , Bulovka 1606 / 5 Libeň 18081, Praha Hlavní město Praha,

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Dodávka nábytku pro učebny a pracovní koutky včetně instalace

Datum uzavření: 04.06.2019

Číslo smlouvy / č. jednací: 35

Podepisující osoba: Mgr. Bc. Radislava Jiřičková

Hodnota bez DPH: 788 555,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 954 152,00 CZK

Smluvní strany:

Název: Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce

IČO: 63830795

Datová schránka: ns5y3au

Adresa: Bulovka 1606 / 5 Libeň 18081, Praha Hlavní město Praha

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Truhlářství Š+G s.r.o.

IČO: 49684973

Datová schránka: vzg8h8z

Adresa: Strážnická 3438, 27601, Mělník

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

Smlouva o dodávce nábytku pro uč ebny a pracovní koutky.pdf

480.2 kB, 10.06.2019 10:05:01

6495aee4c325abeee1b88307b54c553a5ba8c08feb36db08fdbf0dacd95800e1

dodací list Bulovka ceny.pdf

845.19 kB, 28.08.2019 13:43:13

f90b95bb4e8904e9617b3113ad98de306507a3849bbe4eda074c957a47e29be7

201939 bulovka.pdf

520.44 kB, 28.08.2019 13:43:13

3a299ceaa709cae09dbd15d28b4e63d3803db360b36ff0006615a38936fb5ee7

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9981951


		2024-07-11T12:07:47+0200




